

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061 IČ DPH: SK1072836061 Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 5138988245/0900 IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. register: živn.register 430-52299		FAKTÚRA číslo 2018064 Variabilný symbol : 2018064 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																																																																																																																																																																
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky																																																																																																																																																																																
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 16.06.2018 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 02.06.2018 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.06.2018																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód produktu</th> <th>Názov produktu</th> <th>Množstvo</th> <th>Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th>DPH</th> </tr> <tr> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>22232</td> <td>Kovanie spojov. M-4 / 31-40</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.119</td> <td>0.24</td> <td>0.143</td> <td>0.29</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>58374</td> <td>TLmiť narazu - 10x1,5</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>1.068</td> <td>1.07</td> <td>1.282</td> <td>1.28</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>85045</td> <td>Struhadlo - ihlan kov.</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>4.394</td> <td>8.79</td> <td>5.273</td> <td>10.55</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>99370</td> <td>Škopok PVC - 49 cm</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>8.590</td> <td>8.59</td> <td>10.308</td> <td>10.31</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>94055</td> <td>Vedro ICS P1112 - 12 L</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>3.760</td> <td>7.52</td> <td>4.513</td> <td>9.03</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>99735</td> <td>Podnos UH PETRA 19x29</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>2.019</td> <td>2.02</td> <td>2.423</td> <td>2.42</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>99757</td> <td>Podnos UH PETRA obdl. - 24x38</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>2.256</td> <td>2.26</td> <td>2.708</td> <td>2.71</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>85011</td> <td>Podnos TORTA+víko - 37</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>7.085</td> <td>7.09</td> <td>8.503</td> <td>8.50</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>10384</td> <td>Ventil odvodn. K-270 DN 8-1/4"</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>1.465</td> <td>2.93</td> <td>1.758</td> <td>3.52</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>10524</td> <td>Tesnenie gum.polg.ploch. - 1/2"</td> <td>10.000</td> <td>.ks</td> <td>0.079</td> <td>0.79</td> <td>0.095</td> <td>0.95</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>10530</td> <td>Tesnenie grafit 1/2"</td> <td>6.000</td> <td>.ks</td> <td>0.055</td> <td>0.34</td> <td>0.067</td> <td>0.40</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>11136</td> <td>Vsuvka MS - 3/4"</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.831</td> <td>1.66</td> <td>0.998</td> <td>2.00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>10150</td> <td>Ventil G.s odvod. FFp DN20 3/4"</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>5.026</td> <td>5.03</td> <td>6.032</td> <td>6.03</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>11465</td> <td>Sprcha hlavica 830013 - gum.trysky chrom</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>3.681</td> <td>3.68</td> <td>4.418</td> <td>4.42</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>33037</td> <td>Kľúč vidlicový V - 13x17</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>1.233</td> <td>2.47</td> <td>1.480</td> <td>2.96</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55880</td> <td>Kľúč výrobok - služba</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.712</td> <td>1.43</td> <td>0.855</td> <td>1.71</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55970</td> <td>Kľúč výrobok fareb. odl. - služba</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.870</td> <td>1.74</td> <td>1.045</td> <td>2.09</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>								Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH					Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%	22232	Kovanie spojov. M-4 / 31-40	2.000	.ks	0.119	0.24	0.143	0.29	20	58374	TLmiť narazu - 10x1,5	1.000	.ks	1.068	1.07	1.282	1.28	20	85045	Struhadlo - ihlan kov.	2.000	.ks	4.394	8.79	5.273	10.55	20	99370	Škopok PVC - 49 cm	1.000	.ks	8.590	8.59	10.308	10.31	20	94055	Vedro ICS P1112 - 12 L	2.000	.ks	3.760	7.52	4.513	9.03	20	99735	Podnos UH PETRA 19x29	1.000	.ks	2.019	2.02	2.423	2.42	20	99757	Podnos UH PETRA obdl. - 24x38	1.000	.ks	2.256	2.26	2.708	2.71	20	85011	Podnos TORTA+víko - 37	1.000	.ks	7.085	7.09	8.503	8.50	20	10384	Ventil odvodn. K-270 DN 8-1/4"	2.000	.ks	1.465	2.93	1.758	3.52	20	10524	Tesnenie gum.polg.ploch. - 1/2"	10.000	.ks	0.079	0.79	0.095	0.95	20	10530	Tesnenie grafit 1/2"	6.000	.ks	0.055	0.34	0.067	0.40	20	11136	Vsuvka MS - 3/4"	2.000	.ks	0.831	1.66	0.998	2.00	20	10150	Ventil G.s odvod. FFp DN20 3/4"	1.000	.ks	5.026	5.03	6.032	6.03	20	11465	Sprcha hlavica 830013 - gum.trysky chrom	1.000	.ks	3.681	3.68	4.418	4.42	20	33037	Kľúč vidlicový V - 13x17	2.000	.ks	1.233	2.47	1.480	2.96	20	55880	Kľúč výrobok - služba	2.000	.ks	0.712	1.43	0.855	1.71	20	55970	Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	2.000	.ks	0.870	1.74	1.045	2.09	20
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH																																																																																																																																																																										
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%																																																																																																																																																																										
22232	Kovanie spojov. M-4 / 31-40	2.000	.ks	0.119	0.24	0.143	0.29	20																																																																																																																																																																										
58374	TLmiť narazu - 10x1,5	1.000	.ks	1.068	1.07	1.282	1.28	20																																																																																																																																																																										
85045	Struhadlo - ihlan kov.	2.000	.ks	4.394	8.79	5.273	10.55	20																																																																																																																																																																										
99370	Škopok PVC - 49 cm	1.000	.ks	8.590	8.59	10.308	10.31	20																																																																																																																																																																										
94055	Vedro ICS P1112 - 12 L	2.000	.ks	3.760	7.52	4.513	9.03	20																																																																																																																																																																										
99735	Podnos UH PETRA 19x29	1.000	.ks	2.019	2.02	2.423	2.42	20																																																																																																																																																																										
99757	Podnos UH PETRA obdl. - 24x38	1.000	.ks	2.256	2.26	2.708	2.71	20																																																																																																																																																																										
85011	Podnos TORTA+víko - 37	1.000	.ks	7.085	7.09	8.503	8.50	20																																																																																																																																																																										
10384	Ventil odvodn. K-270 DN 8-1/4"	2.000	.ks	1.465	2.93	1.758	3.52	20																																																																																																																																																																										
10524	Tesnenie gum.polg.ploch. - 1/2"	10.000	.ks	0.079	0.79	0.095	0.95	20																																																																																																																																																																										
10530	Tesnenie grafit 1/2"	6.000	.ks	0.055	0.34	0.067	0.40	20																																																																																																																																																																										
11136	Vsuvka MS - 3/4"	2.000	.ks	0.831	1.66	0.998	2.00	20																																																																																																																																																																										
10150	Ventil G.s odvod. FFp DN20 3/4"	1.000	.ks	5.026	5.03	6.032	6.03	20																																																																																																																																																																										
11465	Sprcha hlavica 830013 - gum.trysky chrom	1.000	.ks	3.681	3.68	4.418	4.42	20																																																																																																																																																																										
33037	Kľúč vidlicový V - 13x17	2.000	.ks	1.233	2.47	1.480	2.96	20																																																																																																																																																																										
55880	Kľúč výrobok - služba	2.000	.ks	0.712	1.43	0.855	1.71	20																																																																																																																																																																										
55970	Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	2.000	.ks	0.870	1.74	1.045	2.09	20																																																																																																																																																																										

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
96690 Mop žmykací SATURN	1.000	.ks	7.877	7.88	9.453	9.45	20
92430 Zmeták kónský vlas - 350mm s nás.	1.000	.ks	10.727	10.73	12.873	12.87	20
55095 Karabínka DIN 5299C zn. - 8x80	20.000	.ks	0.435	8.72	0.523	10.46	20
67938 Lano pletené LP - 8mm /850kg/	100.000	m	0.395	39.58	0.475	47.50	20
34113 Nůž orezávací - 18mm zasob.3nože	2.000	.ks	2.335	4.67	2.803	5.61	20
98296 WC súprava - 22101 , 22102	1.000	.ks	1.940	1.94	2.328	2.33	20
67436 Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	50.000	m	0.380	19.00	0.456	22.80	20
31945 Vrtáky SP. 221121HSS - 19D	1.000	.ks	13.102	13.10	15.723	15.72	20
38829 Fréza horná RT1200EH - 1200W	1.000	.ks	74.020	74.02	88.825	88.83	20
38960 Račna 72 zub. - 1/2" GS	1.000	.ks	14.131	14.13	16.958	16.96	20
33206 Račna 72 zub. - 1/2"	1.000	.ks	7.125	7.13	8.550	8.55	20
55970 Klúč výrobok fareb. odl. - služba	2.000	.ks	0.870	1.74	1.045	2.09	20

Celkom k úhrade v EUR: 312.34

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	260.28	52.06	312.34
		260.28	52.06	312.34

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Martin Haspra
Ernokov - Železiarsky tovar
Štefánikova 2087/38
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 51261090 IČ DPH: SK1072836061

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 8 JÚN 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Ehh